ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОМИССИИ - -1=
о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки Сладковского сельского поселения

22 декабря 2016 г. с. Сладковское

Тема публичных слушаний:

1. Рассмотрение Проекта о внесении изменений в Правила землепользования и Шстройки
Сладковского сельского поселения.

Основание проведения публичных слушаний: Постановление Администрации СлаЙ&овского
сельского поселения от 14.10.2016 г. № 238/1 «О назначении публичных слушаний иеййроекту о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сладковского ^Ьльского
поселения». На основании норм Градостроительного кодекса Российской Федерации и
приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора
видов разрешенного использования земельных участков».

Публичные слушания проводились 19.12.2016 г.
• ’-7=5

Дата и время, место проведения публичных слушаний:
- с. Сладковское - 19.12.2016 г. в 16 час.00 мин. в здании администрации поселешШ^актовый
зал.

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний -13 человек.

Председатель комиссии по проведению публичных слушаний:
Фефелова Лидия Петровна, Г лава Сладковского сельского поселения. ,. Щ
Секретарь комиссии по проведению публичных слушаний:
Лукасевич Юрий Викторович, специалист администрации Сладковского сельского поселения.

При обсуждении проекта о внесении изменений в Правила землепользования и частройки
Сладковского сельского поселения участники публичных слушаний предложений и замечаний
не выразили. Проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Сладковского сельского поселения рекомендуется к утверждению.

РЕШИЛИ:

1. Публичные слушания по Проекту о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Сладковского сельского поселения считать состоявшимися.

2. Рекомендовать Главе Сладковского сельского поселения Проект о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки Сладковского сельского поселения согласовать и
направить в Думу Сладковского сельского поселения для утверждения.

3. Опубликовать настоящее заключение в печатном средстве массовой информации Думы
и Администрации Сладковского сельского поселения "Информационный вестник" и разместить
на официальном сайте Сладковского сельского поселения.

Председатель комиссии: cfudL*+t~- / Л.П. Фефелова
* v

Секретарь комиссии: _____^  ^-/-~Ю Дг Лукасевич